



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 апреля 2018 года

№ 102-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 31 августа 2017 года № 248-п

Внести в приложение "Государственная программа Омской области "Формирование комфортной городской среды" к постановлению Правительства Омской области от 31 августа 2017 года № 248-п следующие изменения:

1. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 3 "Подпрограмма "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов" цифры "279 850 000,00" заменить цифрами "283 695 862,26", цифры "66 750 000,00" заменить цифрами "70 595 862,26", цифры "853 826 600,00" заменить цифрами "849 980 737,74", цифры "118 250 000,00" заменить цифрами "114 404 137,74".

2. В строке "Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 4 "Подпрограмма "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Омской области" цифры "237 650 000,00" заменить цифрами "233 804 137,74", цифры "55 750 000,00" заменить цифрами "51 904 137,74", цифры "994 651 300,00" заменить цифрами "998 497 162,26", цифры "252 612 700,00" заменить цифрами "256 458 562,26".

3. В таблице приложения № 5 "Структура государственной программы Омской области "Формирование комфортной городской среды":

1) в строках 1.1, 1.1.1, "Итого по подпрограмме 1 "Благоустройство дворовых территорий многоквартирных домов населенных пунктов" государственной программы" цифры "279 850 000,00" заменить цифрами "283 695 862,26", цифры "66 750 000,00" заменить цифрами "70 595 862,26", цифры "853 826 600,00" заменить цифрами "849 980 737,74", цифры "118 250 000,00" заменить цифрами "114 404 137,74";

2) в строке 1.1.1.2 цифры "168 350 000,00" заменить цифрами "172 195 862,26", цифры "19 250 000,00" заменить цифрами "23 095 862,26", цифры "853 826 600,00" заменить цифрами "849 980 737,74", цифры "118 250 000,00" заменить цифрами "114 404 137,74";

3) в строках 2.1, 2.1.1, "Итого по подпрограмме 2 "Благоустройство общественных территорий муниципальных образований Омской области" государственной программы" цифры "237 650 000,00" заменить цифрами "233 804 137,74", цифры "55 750 000,00" заменить цифрами "51 904 137,74", цифры "994 651 300,00" заменить цифрами "998 497 162,26", цифры "252 612 700,00" заменить цифрами "256 458 562,26";

4) в строке 2.1.1.2 цифры "204 400 000,00" заменить цифрами "200 554 137,74", цифры "55 300 000,00" заменить цифрами "51 454 137,74", цифры "986 606 100,00" заменить цифрами "990 451 962,26", цифры "251 029 500,00" заменить цифрами "254 875 362,26".

Исполняющий обязанности
Председателя Правительства
Омской области



В.П. Бойко